
1 z 1

Id: D91C536B-9211-4210-90D6-DA19BB34573E

UCHWAŁA NR 15/53/2021

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk   8/ Radosław Hrychorczuk

2/ Beata Kaczmarek   9/ Grażyna Kos

3/ Roman Drozdowski 10/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska 11/ Zofia Dolewka

5/ Anna Kaźmierczak 12/ Krzysztof Kozik

6/ Bogdan Łągwa 13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Łukasz Szczepanik 14/ Anna Adamczewska

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2020, poz. 256 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020, poz. 713) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr XXIX/312/2021 Rady Miejskiej w 

Opocznie z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno  na rok 2021. 

UZASADNIENIE

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr XXIX/312/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021. 

Przyczyną wszczęcia postępowania było naruszenia prawa tj. art. 212 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 poz. 869 z późniejszymi zmianami) poprzez 

nieokreślenie w uchwale kwoty zmienionego deficytu budżetowego oraz źródła jego pokrycia.

Rada Miejska w dniu 30 marca 2021 r. podjęła uchwałę nr XXXI/326/2021 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Opoczno na 2021 rok, w której m.in. określono kwotę zmienionego deficytu oraz 

wskazano źródła jego pokrycia.

Wobec usunięcia naruszenia prawa, w przypisanym Gminie terminie, Kolegium Izby postanowiło 

umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

Przewodniczący Kolegium  

Prezes RIO w Łodzi

Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 27 kwietnia 2021 r.


